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ETAPAS DE MONTAGEM
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ROUPEIRO
REF. 2022

Cód. Descrição Dimensões Qtde.

1 Lateral direita 2000x450x15

2000x450x15

2000x450x15

2000x450x15

2000x450x15

2076x450x15

1

2 Lateral esquerda 1

3 Divisão esquerda 1

4 Divisão direita 1

5 Divisão central 1

6 Tampo e Base 2

7 Portas 2020x253x15 8

8 Prateleira 500x450x15

500x300x15

8

9 Prateleira móvel 2

10 2020x255x03 8Costas roupeiro

11

12

13

14

Frente de gaveta 460x150x15 4

Lateral de gaveta 350x110x15 8

Costa de gaveta 405x110x15 4

Fundo de gaveta 430x352x03 4
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01

01

01

02

02

02

03

03

03

04

04

04

05

05

05

06

06

07

08

08

0808

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

09

09

10

10

10

10

11

12

12

13

148 

6 

x 

x 

3

3

0

0

4,5 x 50

LISTA DE ACESSÓRIOS QTDE.

3,5 x 14

3,5 x 30

4,5 x 30

COLA

CABIDEIRO 495 MM

PERFL 2020 MM

DISTANCIADOR

GARRAS DE METAL

SUPORTE CABIDEIRO

CORREDIÇA TELESCÓPICA

PUXADOR

10 x 10

SAPATA

CALÇO+DOBRADIÇA

CANTONEIRA METÁLICA
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SUPORTE PRATELEIRA



ETAPAS DE MONTAGEM
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Colocação da gaveta Retirada da gaveta

Etapa 4

Etapa 6 Etapa 7 Etapa 8
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Separar a corrediça e 
após fixá-la nas laterais
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